1/4
6/5

15/5
15/5

5-7/7
25 -26/5
5/8

23 -25/8
2/9

13 -15/9
7/10

16/10
16/10
4/11

2/12

13/1 2025

3/2 2025
3/3 2025
19/3 2025
19/3 2025

BLEKINGE

Arshjul for Blekingedistriktets styrelse 2024 / 2025

Styrelsemote 19.00
Styrelsemote 19.00
*Motioner

*medlemsavgift

Forberedande mote 18.00
Fullmaktigemote 19.00
*Motioner

*Centrala valberedningen
*Medlemsavgift

IGP SM med VM kval

Kongress "digital” 09.00
Styrelsemote 19.00

Bruks SM

Styrelsemote 19.00
Forsvarsmaktmasterskapen patrullhundar
Styrelsemote 19.00

*skicka ut budgetmallar

Forberedande mote 18.00
Fullmaktigemote 19.00
Styrelsemote 19.00

*Verksamhetsberattelse
*Verksamhetsplaner fran kommittéer
*Budget 2025 fran kommittéer

Styrelsemote 19.00

*Valberedningen

*Skicka kallelse till fullmaktigemote den 19 mars 2025

Styrelsemote 19.00

*skicka ut handlingar till arsmotet, budget 2025, verksamhetsberéattelse och

verksamhetsplaner for 2025

Styrelsemote 19.00
Styrelsemote 19.00
Forberedande mote 18.00

Ars- och fullmaktigemoéte  19.00

Ronneby
Digitalt

Ronneby
Ronneby

Ronneby
Ronneby
Ronneby
Leksand
Digitalt
Olofstrom
Ronneby

Karlshamn
Karlshamn
Ronneby

Ronneby

Digitalt

Ronneby
Digitalt

Ronneby
Ronneby
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